
Alvdal Skytterlag

Trippelstevne Alvdal

Side 1Leon - Resultatprogram

100m 25-skudd kl. ER, 14-15 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Johanne Størseth Lånke * * * * *

1. serie
50 * * * * *

2. serie
50 X*X9 *

3. serie
49

15 sku
149 * * * * * *X* * *

10 skudd
100    

25 skudd
249 (21*)

2. Magnus B Trøstaker Ringebu og Fåvang *X* * * 50 * * * * * 50 * * * * * 50 150 X*XX*X*X*9 99    249 (18*)
3. Amund Berge Holen Ringebu og Fåvang X9XXX 49 9 * * *9 48 *9 *99 47 144 XX89X9 *9XX 95    239 (6*)

100m 25-skudd kl. J, 16-17 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Olav Rudland Ringebu og Fåvang * * * * *

1. serie
50 9 *X99

2. serie
47 * * *X*

3. serie
50

15 sku
147 X9 *X9X* * *X

10 skudd
98    

25 skudd
245 (14*)

2. Ovedie Bråten Alvdal X* * *X 50 * *999 47 X* * * * 50 147 * *XX89 * * * * 97    244 (15*)
3. Emilie Stamnes Kjesbu Lånke X* * * * 50 9X9 *9 47 *X* * * 50 147 99X9XX* * * * 97    244 (13*)
4. Kim Andre Stenvoll Soknedal * *XX* 50 9XXX9 48 * * * * * 50 148 99X899X* *X 94    242 (10*)

100m 25-skudd kl. NU, -15 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Martin Enget Alvdal 99899

1. serie
44 97X89

2. serie
43 8X889

3. serie
43

15 sku
130 9989X9X979

10 skudd
89

25 sku
219

1. Lucas Furuli Røe Alvdal 978XX 44 *9999 46 XX79 * 46 136 *998999 *X* 93 229
1. Tarjei Oddlien Alvdal 999X* 47 X*XX9 49 98986 40 136 9 *XX9 *XX90 87 223
1. Sebastian Stormoen Alvdal 99998 44 9 *989 45 88996 40 129 X*8 * *89 *X* 95 224
1. Sondre Ø Samuelshaug Alvdal XX99X 48 997 * * 45 99 * *9 47 140 X* *9X9899X 94 234

100m 25-skudd kl. R, 11-13 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Mathea Berge Holen Ringebu og Fåvang *XX*X

1. serie
50 *99 *X

2. serie
48 X9XX9

3. serie
48

15 sku
146 999 * *9XXX*

10 skudd
96    

25 skudd
242 (7*)

2. Emilie Nygård Tolgen *X99X 48 * *99 * 48 X* * *9 49 145 X*X999 *9XX 96    241 (9*)



Alvdal Skytterlag

Trippelstevne Alvdal

Side 2Leon - Resultatprogram

100m 25-skudd kl. V65

Pl. Navn Skytterlag
1. Willy Sverkmo Namdalseid o. L. * * * *X

1. serie
50 * * * * *

2. serie
50 * * * * *

3. serie
50

15 sku
150 X* * * * * * * *X

10 skudd
100    

25 skudd
250 (22*)

2. Lars Ole Nygaard Åmot * *X* * 50 * *X* * 50 X* * * * 50 150 * *XXX*X* *X 100    250 (17*)
3. Torbjørn Halvorsen Øvre Rendal * *X* * 50 * * *X* 50 * *9 * * 49 149 * *XXX* * * *X 100    249 (18*)
3. Michal Edvin Solberg Soknedal X*X* * 50 * * * * * 50 X* *X* 50 150 *XX9 * * * * * * 99    249 (18*)
5. Helge Elvebakk Levanger og Frol * * *XX 50 X* * * * 50 X* * * * 50 150 * * *XX*9X* * 99    249 (17*)
6. Bernt Røkke Stordalen X*9 *9 48 *X* * * 50 X*X* * 50 148 * * *X*X* *XX 100    248 (15*)
7. Oddvar Stensås Flå (Uttrøndelag) *X*X* 50 *X99X 48 XX* * * 50 148 * * *X*X*XX* 100    248 (13*)
8. Ingar Eide Tynset *9 *XX 49 XX*XX 50 * * *XX 50 149 * *9XXX* * *9 98    247 (11*)
9. Knut Arild Berget Lesja XXXX9 49 *X* * * 50 * *X9X 49 148 * * *X*XX9XX 99    247 (10*)
10. Atle Nyutstumoen Tynset 9X*XX 49 9X* * * 49 9XX*X 49 147 X*X* * *X9X* 99    246 (10*)
11. Einar Thoresen Hommelvik X*XX* 50 * * *9 * 49 99XX9 47 146 X* * *XX*X9 * 99    245 (11*)
12. Hans Gjelten Alvdal X*99 * 48 *XX99 48 X*XX9 49 145 99 *99 *99XX 94    239 (6*)
13. Jon Lundsbakken Løiten 9 *9XX 48 X* *XX 50 9999X 46 144 9XX* *X*XX0 89    233 (6*)

100m 25-skudd kl. V73

Pl. Navn Skytterlag
1. Odd Kolsrud Begnadalen *X*X*

1. serie
50 * * * * *

2. serie
50 X*X* *

3. serie
50

15 sku
150 * * * * * * *X* *

10 skudd
100    

25 skudd
250 (20*)

2. Per Olav Holden Jordet og Tenaasen * * * * * 50 XX* * * 50 X* * * * 50 150 X* * *X* * * *X 100    250 (19*)
3. Trond Tronstad Leksvik X* * *X 50 XX* * * 50 X*X* * 50 150 *XX* * * *X* * 100    250 (16*)
4. Arne Brendryen Folldal X*X* * 50 * * * * * 50 *XX* * 50 150 * * * *9 * * * * * 99    249 (20*)
5. Tor Skomsvold Vemundvik * *9 *X 49 X* * *X 50 *X* * * 50 149 X* * * *X* * * * 100    249 (18*)
5. Karstein Skundberg Alvdal * * * * * 50 X*X9X 49 * * * * * 50 149 XX* * *X* * * * 100    249 (18*)
7. Niklaus Haugrønning Byneset *9 *X* 49 XX* * * 50 * * *X* 50 149 * *X* *X*XX* 100    249 (16*)
7. Olav Solheim Soknedal X*XXX 50 *9 * *X 49 * * * * * 50 149 X* *X* * * *X* 100    249 (16*)
9. Knut Løvåsen Trysil X* * * * 50 * * *XX 50 X* *XX 50 150 * *X* *9 * *XX 99    249 (15*)
10. Kai Eskelund Flå (Uttrøndelag) X* * *X 50 * *X*9 49 XXX*X 50 149 *X*X*X* * * * 100    249 (14*)
11. Jon Ertsgård Lånke * * *XX 50 XX9 * * 49 XX*X* 50 149 XX*X* *X*X* 100    249 (12*)
12. Sigbjørn Nystuen Øvre Rendal *X* * * 50 * *X*X 50 * *X* * 50 150 * * * * *X*8 *X 98    248 (18*)



Alvdal Skytterlag

Trippelstevne Alvdal

Side 3Leon - Resultatprogram

13. Embret Eggen Tynset X9X* * 49 XXXX* 50 XX* * * 50 149 9 * * * * * * * *X 99    248 (14*)
14. Bjørn Rosvold Tynset XX* *X 50 *XX9 * 49 *X* *X 50 149 X*X*X9X* * * 99    248 (12*)
15. Jostein W. Hoseth Rennebu XX*XX 50 X* * *X 50 * * *9 * 49 149 8 * *X* *XX* * 98    247 (14*)
16. Per Dalåsen Alvdal 9 * * * * 49 *X*X* 50 9XX9X 48 147 * *XX* *X* * * 100    247 (14*)
16. Per Oldertrøen Tynset XXX*X 50 X* *X* 50 * * * * * 50 150 99 *X* *9 *X* 97    247 (14*)
16. Martin Ottershagen Løiten 9 * *X* 49 XXX*X 50 * * * * * 50 149 9X* *X9 * *X* 98    247 (14*)
19. Egil Rolandsen Budal 9X*XX 49 X*X9X 49 X*X* * 50 148 *XX*X* *9 * * 99    247 (11*)
20. Finn Tøraasen Jordet og Tenaasen XX* *9 49 *X9X* 49 XXXX* 50 148 XX*9XXX99 * 97    245 (7*)
21. Erik Kulusveen Åmot X*9XX 49 * *X9X 49 X9 *X9 48 146 * * *X*9X*9X 98    244 (9*)
22. Iver Nymoen Kvikne 9X9 *9 47 * *XXX 50 XX* * * 50 147 9 *X*999 * *X 96    243 (10*)
23. Odd Dalum Lesja 9X*XX 49 *XXX9 49 X9X*9 48 146 XX9 *99 * *9X 96    242 (6*)
24. Bjørn Tore Stø Vinstra 9 *XX9 48 * *X* * 50 * *XXX 50 148 0 * *XX* * *XX 90    238 (12*)
25. Harald Gundersen Tynset X*XX0 40 XXXX* 50 XX*X* 50 140 X*8X9 *9X*X 96    236 (7*)
26. Halvor Berger Bjørnen *9 *99 47 *9 * *0 39 *X*XX 50 136 X9XXXX* * *9 98    234 (10*)
27. Ola Utgaard Lesja X9 *9 * 48 9 * *9 * 48 *9X*0 39 135 98 *XX*X9X9 95    230 (9*)
28. Magnar Torsgård Lesja 87899 41 9 * *99 47 XX8 *X 48 136 X*X9899 *98 92    228 (5*)
29. Idar Moseng Nora 88XX7 43 9 *979 44 00000 0000000000    87 (1*)

100m Mesterskap kl. ER, 14-15 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Johanne Størseth Lånke * * * * *

1. serie
50 * * * * *

2. serie
50 X*X9 *

3. serie
49

15 sku
149 * * * * * *X* * *

10 skudd
100

25 sku
249 9 * * * *X* *XX

Omgang
99    

35 skudd
348 (27*)

2. Magnus B Trøstaker Ringebu og Fåvang *X* * * 50 * * * * * 50 * * * * * 50 150 X*XX*X*X*9 99 249 X*9 * *X9 *X9 97    346 (22*)
3. Amund Berge Holen Ringebu og Fåvang X9XXX 49 9 * * *9 48 *9 *99 47 144 XX89X9 *9XX 95 239 9X9898 *000 63    302 (7*)

100m Mesterskap kl. J, 16-17 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Olav Rudland Ringebu og Fåvang * * * * *

1. serie
50 9 *X99

2. serie
47 * * *X*

3. serie
50

15 sku
147 X9 *X9X* * *X

10 skudd
98

25 sku
245 * * * *X* * * * *

Omgang
100    

35 skudd
345 (23*)

2. Emilie Stamnes Kjesbu Lånke X* * * * 50 9X9 *9 47 *X* * * 50 147 99X9XX* * * * 97 244 *X*X* * *XXX 100    344 (18*)
3. Ovedie Bråten Alvdal X* * *X 50 * *999 47 X* * * * 50 147 * *XX89 * * * * 97 244 *9X* * *9 *X* 98    342 (21*)
4. Kim Andre Stenvoll Soknedal * *XX* 50 9XXX9 48 * * * * * 50 148 99X899X* *X 94 242 *X* *X* * * * * 100    342 (18*)



Alvdal Skytterlag

Trippelstevne Alvdal

Side 4Leon - Resultatprogram

100m Mesterskap kl. R, 11-13 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Emilie Nygård Tolgen *X99X

1. serie
48 * *99 *

2. serie
48 X* * *9

3. serie
49

15 sku
145 X*X999 *9XX

10 skudd
96

25 sku
241 9XXX9X999X

Omgang
95    

35 skudd
336 (9*)

2. Mathea Berge Holen Ringebu og Fåvang *XX*X 50 *99 *X 48 X9XX9 48 146 999 * *9XXX* 96 242 X9X9999 *8X 93    335 (8*)

100m Mesterskap kl. V65

Pl. Navn Skytterlag
1. Willy Sverkmo Namdalseid o. L. * * * *X

1. serie
50 * * * * *

2. serie
50 * * * * *

3. serie
50

15 sku
150 X* * * * * * * *X

10 skudd
100

25 sku
250 X*X* * * * * * *

Omgang
100    

35 skudd
350 (30*)

2. Helge Elvebakk Levanger og Frol * * *XX 50 X* * * * 50 X* * * * 50 150 * * *XX*9X* * 99 249 * * *X*X* * *X 100    349 (24*)
3. Lars Ole Nygaard Åmot * *X* * 50 * *X* * 50 X* * * * 50 150 * *XXX*X* *X 100 250 X*X*XX9 * *X 99    349 (21*)
4. Torbjørn Halvorsen Øvre Rendal * *X* * 50 * * *X* 50 * *9 * * 49 149 * *XXX* * * *X 100 249 X* *X9 *X*X* 99    348 (23*)
5. Michal Edvin Solberg Soknedal X*X* * 50 * * * * * 50 X* *X* 50 150 *XX9 * * * * * * 99 249 9 * * *XXX*XX 99    348 (22*)
6. Oddvar Stensås Flå (Uttrøndelag) *X*X* 50 *X99X 48 XX* * * 50 148 * * *X*X*XX* 100 248 XXXX*XXXXX 100    348 (14*)
7. Bernt Røkke Stordalen X*9 *9 48 *X* * * 50 X*X* * 50 148 * * *X*X* *XX 100 248 * * * * *XX9 * * 99    347 (22*)
8. Einar Thoresen Hommelvik X*XX* 50 * * *9 * 49 99XX9 47 146 X* * *XX*X9 * 99 245 * *X* * * * * * * 100    345 (20*)
9. Ingar Eide Tynset *9 *XX 49 XX*XX 50 * * *XX 50 149 * *9XXX* * *9 98 247 9XXX9 * * * * * 98    345 (16*)
10. Knut Arild Berget Lesja XXXX9 49 *X* * * 50 * *X9X 49 148 * * *X*XX9XX 99 247 * * *X*9X*9X 98    345 (15*)
11. Hans Gjelten Alvdal X*99 * 48 *XX99 48 X*XX9 49 145 99 *99 *99XX 94 239 87887798 *9 81    320 (7*)
12. Atle Nyutstumoen Tynset 9X*XX 49 9X* * * 49 9XX*X 49 147 X*X* * *X9X* 99 246 0000000000    246 (10*)
13. Jon Lundsbakken Løiten 9 *9XX 48 X* *XX 50 9999X 46 144 9XX* *X*XX0 89 233 0000000000    233 (6*)

100m Mesterskap kl. V73

Pl. Navn Skytterlag
1. Odd Kolsrud Begnadalen *X*X*

1. serie
50 * * * * *

2. serie
50 X*X* *

3. serie
50

15 sku
150 * * * * * * *X* *

10 skudd
100

25 sku
250 * * * * * * * * * *

Omgang
100    

35 skudd
350 (30*)

2. Per Olav Holden Jordet og Tenaasen * * * * * 50 XX* * * 50 X* * * * 50 150 X* * *X* * * *X 100 250 * * * * * * * *XX 100    350 (27*)
3. Tor Skomsvold Vemundvik * *9 *X 49 X* * *X 50 *X* * * 50 149 X* * * *X* * * * 100 249 * * * * * * *X*X 100    349 (26*)
3. Karstein Skundberg Alvdal * * * * * 50 X*X9X 49 * * * * * 50 149 XX* * *X* * * * 100 249 * *X* * * * * *X 100    349 (26*)
5. Trond Tronstad Leksvik X* * *X 50 XX* * * 50 X*X* * 50 150 *XX* * * *X* * 100 250 * * *X* *9 * * * 99    349 (24*)
6. Knut Løvåsen Trysil X* * * * 50 * * *XX 50 X* *XX 50 150 * *X* *9 * *XX 99 249 *XX* * *X* * * 100    349 (22*)



Alvdal Skytterlag

Trippelstevne Alvdal

Side 5Leon - Resultatprogram

6. Olav Solheim Soknedal X*XXX 50 *9 * *X 49 * * * * * 50 149 X* *X* * * *X* 100 249 XX* * * *XX* * 100    349 (22*)
8. Arne Brendryen Folldal X*X* * 50 * * * * * 50 *XX* * 50 150 * * * *9 * * * * * 99 249 X*XX9X* * *X 99    348 (24*)
9. Kai Eskelund Flå (Uttrøndelag) X* * *X 50 * *X*9 49 XXX*X 50 149 *X*X*X* * * * 100 249 *X*X9 * * * * * 99    348 (21*)
10. Niklaus Haugrønning Byneset *9 *X* 49 XX* * * 50 * * *X* 50 149 * *X* *X*XX* 100 249 *X*XXXX9 *X 99    348 (19*)
11. Bjørn Rosvold Tynset XX* *X 50 *XX9 * 49 *X* *X 50 149 X*X*X9X* * * 99 248 XX*X* * * *X* 100    348 (18*)
12. Sigbjørn Nystuen Øvre Rendal *X* * * 50 * *X*X 50 * *X* * 50 150 * * * * *X*8 *X 98 248 9 *XX* * * * * * 99    347 (25*)
13. Embret Eggen Tynset X9X* * 49 XXXX* 50 XX* * * 50 149 9 * * * * * * * *X 99 248 9 * * * *XXX*X 99    347 (19*)
13. Martin Ottershagen Løiten 9 * *X* 49 XXX*X 50 * * * * * 50 149 9X* *X9 * *X* 98 247 XXX* * *X* *X 100    347 (19*)
15. Jostein W. Hoseth Rennebu XX*XX 50 X* * *X 50 * * *9 * 49 149 8 * *X* *XX* * 98 247 XX* *XX*9XX 99    346 (17*)
16. Jon Ertsgård Lånke * * *XX 50 XX9 * * 49 XX*X* 50 149 XX*X* *X*X* 100 249 X* * *99 * *9X 97    346 (17*)
17. Per Dalåsen Alvdal 9 * * * * 49 *X*X* 50 9XX9X 48 147 * *XX* *X* * * 100 247 * *XXXX999X 97    344 (16*)
18. Finn Tøraasen Jordet og Tenaasen XX* *9 49 *X9X* 49 XXXX* 50 148 XX*9XXX99 * 97 245 X9X*X*XXX* 99    344 (10*)
19. Per Oldertrøen Tynset XXX*X 50 X* *X* 50 * * * * * 50 150 99 *X* *9 *X* 97 247 99X*9 *9XXX 96    343 (16*)
20. Iver Nymoen Kvikne 9X9 *9 47 * *XXX 50 XX* * * 50 147 9 *X*999 * *X 96 243 X*XX*X*XXX 100    343 (13*)
21. Bjørn Tore Stø Vinstra 9 *XX9 48 * *X* * 50 * *XXX 50 148 0 * *XX* * *XX 90 238 X*X* *X* *X9 99    337 (17*)
22. Egil Rolandsen Budal 9X*XX 49 X*X9X 49 X*X* * 50 148 *XX*X* *9 * * 99 247 0000000000    247 (11*)
23. Erik Kulusveen Åmot X*9XX 49 * *X9X 49 X9 *X9 48 146 * * *X*9X*9X 98 244 0000000000    244 (9*)
24. Odd Dalum Lesja 9X*XX 49 *XXX9 49 X9X*9 48 146 XX9 *99 * *9X 96 242 0000000000    242 (6*)
25. Harald Gundersen Tynset X*XX0 40 XXXX* 50 XX*X* 50 140 X*8X9 *9X*X 96 236 0000000000    236 (7*)
26. Halvor Berger Bjørnen *9 *99 47 *9 * *0 39 *X*XX 50 136 X9XXXX* * *9 98 234 0000000000    234 (10*)
27. Ola Utgaard Lesja X9 *9 * 48 9 * *9 * 48 *9X*0 39 135 98 *XX*X9X9 95 230 0000000000    230 (9*)
28. Magnar Torsgård Lesja 87899 41 9 * *99 47 XX8 *X 48 136 X*X9899 *98 92 228 0000000000    228 (5*)
29. Idar Moseng Nora 88XX7 43 9 *979 44 00000 0000000000 0000000000    87 (1*)


